АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/J 2020 г. №

О внесении изменений в порядок отбора местных (муниципальных) инициатив
на территории муниципального образования городской округ - город Рязань,

утвержденный постановлением администрации города Рязани
от 23.11.2018 №4567

В целях реализации проектов местных (муниципальных) инициатив на территории

города Рязани, в соответствии с постановлением Правительства Рязанской области

от 11.11.2015 № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области

«Развитие местного самоуправления и гражданского общества», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в порядок отбора местных (муниципальных) инициатив на территории

муниципального образования городской округ - город Рязань, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 23.11.2018 № 4567 «Об утверждении

порядка отбора местных (муниципальных) инициатив на территории муниципального

образования городской округ - город Рязань» (в редакции постановления администрации

города Рязани от 17.12.2019 № 5326), следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«Председатель Комиссии осуществляет общее руководство работой Комиссии.».

1.2. В абзаце восьмом пункта 3.1 слова «первого заместителя главы администрации,

руководителя аппарата» заменить словами «управления общественных отношений

аппарата администрации города Рязани».

1.3. В абзаце десятом пункта 3.1 слова «отдел муниципального архива управления

делами аппарата администрации города Рязани» заменить словами «муниципальное

казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости»,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Бурмистрова B.C.

Глава администрации х

Ч 41
*•? >#

Е.Б. Сорокина